G = De rebus monasterii s. Michaelis in Busco, s. XVII, Bologaa Bibl. della R.

Universita cod. 991 (1933).

H = Fel. Contelori Bullae et brevia Alexandri III, s. XVII in., Roma Arch. Vat.

Misc. Arm. VII t. 127.

I = I. D. Coleti Emendationes et additamenta ad Ughelli Italiam sacram, s. XVIII,

Venezia Bibl. Marc. cl. IX c. 149; cf. Kaltenbrunner in Wiener SB. XCIV 647.

t*i (535—36)

Agapitus [IJ concedit privilegium.

Laud. in n. 12. 17. 22. 30. — Regg. Sigonius Dc epp. Bon. p. 31. Ughelli * 11 11; ^ll 10.

PflugkH. Iter p. 174 n. 24. JK. —

.

Spurium. Ghirardacci, Alidosi, alii notitiam hanc ad Agapitum II referunt.

t*5 (555—60?)

Pelagius [I?] concedit privilegium.

Laud. in n. 12. 17. 22. 30. — Regg. Sigonius De epp. Bon. p. 33. PflugkH. Iter p. 174

n. 26 ut bullam Pelagii II. JK. —

.

Spurium.

t*5 (590—604)

Gregorius I (Dialogus) concedit privilegium.

Laud. in n. 12. 17. 30. — Reg. PjlugkH. Iter p. 174 n. 27. JE. —

.

Spurium. — De hoc Gregorio Dialogo papa alii aliter iudicant. Sigonius

De epp. Bon. p. 37; Ughelli » II 10; - II 11; Savioli Ann. Bol. I» 53 de Gregorio II

agi putant; Muratori in Sigonii Opp. - III 405 not. 30 et Ughelli - II 1301 loco

^Dialogi" legendum esse nlohannis" opinantur; Calindri Dizionario III 339 not. 354

„DiaIogi" emendat in ^Deodati". Sed quaestio nullius momenti est, quum notitia

haec de Agapiti, Pelagii et Gregorii privilegiis fide digna non sit.

4 880 sept. 29

lohannes VIII Romano archiep. Ravennati: hortatur eum, ut 6 id. nov.

(nov. 8) Romam ad synodum occurrat; praecipit, Maioranum, qui et Magin-

pertus diac. dicitur, secum sibi omnimodis exhiberi.

V. Ravenna, Archiepisc. n. 131. — De Maiorano, qui et Maginpertus, Bononiensi

episcopo schismatico cf n. 6—10 et Hessel Gesch. p. 16.

5 881 mart. 4

lohannesYIlI lohanni Bononiensi, Egilulfo Mantuano, Eicardo Vicentino ct

Viatori Ferrariensi epp.: committit vicem suam super negotio inter Veronensem

et Tridentanam ecclesias de quibusdam rcbus Asianae villae, ut ad illas partes
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accedentes cum Adelardo ep. Veronensi et Adelchisio ep. Tridentano hoc

litigium deliberent et ad legitimura finem perducere satagant.

V. Verona, Episc. (JE. 3338).

*6 (882)

lohannes VIII praecipit omnibus sacerdotibus seu subdiaconibus et universo

clero s. Ravennatis eccl. per lohannem diac. et chartularium, ut omnes uno

animo constantique devotione Maimbertum Bononien. clericum, manifestissimum

zizaniorum seminatorem, tamquam ovem morbidam expellant.

V. Ravenna, Civ. n. 33.

*7 (882)

lohannes VIII admonet saepissime Romanum archiep. Ravennatem tam per

episcopos quamque etiam suis apostolicis litteris, ut Maimbertum Bononien.

clericum a sua superstitiosissima familiaritate separet et ad propriam eccle-

siam remittat.

V. Ravenna, Archiepisc. n. 142.

8 882 aug. 28

lohannes VIII omnibus sacerdotibus seu subdiaconibus et universo clero

s. Ravennatis eccl.: iterata petitione (n.6) praecipit, ut, relecta priore epistola

(n. 6) unanimiter iuncti et cum misso suo fideliter conglobati, eundem Maim-

bertum audacter comprehendere studeant et misso suo seu et lohanni duci

contradant ad deducendum Romam etc.

V. Ravenna, Civ. n. .34.

9 882 aug. 28

lohannes VIII Martino, lohanni seu Demetrio atque Romano gloriosis

ducibus : praecipit, ut unanimes iuncti simul cum fideli misso suo Maimbertum

comprehendant et vi coactum a (Romano Ravennate) archiep. separent et

misso suo simul et lohanni duci validissime contradant etc.

v. Ravenna, Civ. n. 35.

10 882 (aug. 28)

lohannes VIII lohanni duci et misso suo: iubet, ut de Maimberto pariter

cum misso suo explere decertet, ut nullo modo effugere possit, sed separatum

a (Romano Ravennate) archiep. vi coactum ad suam praesentiam districtum

deducere studeat etc.

V. Ravenna, Civ. n. 36.

*11 (891—96)

Formosus concedit privilegium.

Laud. in n. 12. — Eegg. Sigonius De epp. Bon. p. 45. Ughelli * // 12; ^ II 12. PflugkH.

Iter p. 181 n. 68. JL. 3504.

12 1074 mart. 23

Gregorius VII Lamberto ep. etc: confirmat munimina et investitiones et

confirmationes factas ab Agapito (n fi) et Pelagio (n. \2) et Gregorio Dialogo

(n. -^3) et Formoso (n. 11) de rebus Bononien. eccL; concedit et confirmat,

salvo in omnibus iure et S. R. E. privilegio, monasteria et plebes et ecclesias

baptismales, castella, villas, abbates, monachos, presbyteros, diaconos, clericos

litteratos et ilHtteratos, servos et ancillas Dei atque diaconissas, famulos

utriusque sexus et omnes homines super terram eccl. Bononiensis residentes,
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ut in eius eiusque successorum sint potestate et defensione infra terminos et

confinia episcopatus Bononiensis. — Si ad celestia. Dat. 10 kal. april. p. m.

Petri S. R. E. presb. card. ac bibl., a. 1 pont. d. YII Gregorii pp., a. videlicet

d. inc. 1073, ind. 12.

C p. 1. [CK I) f. 1. DK F f. 47 Exc. G f. 26]. — Edd. Sigomns De epp. Bon.

p. 67; Qpp. ' / 151: * /// 406 = Ghirardacci I 54, = Vizani p. 48, = Ughelli ^ II 17;